[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      03.03.2014                                                                                                                 №  114
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Кривошеинского района
от 31.07.2013  № 614 «Об утверждении Реестра
 муниципальных  услуг  муниципального
 образования Кривошеинский район»
В целях приведения в соответствии с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 31.07.2013 № 614 «Об утверждении Реестра муниципальных  услуг  муниципального образования Кривошеинский район» (далее – постановление) следующие изменения:

             1.1. Подраздел 1, раздела 2 приложения к постановлению исключить.
             2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района.

            3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты  его подписания.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района Каричеву М.Ю.

            Глава      Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                   А.В. Разумников

              Караваева Е.А.

2-14-27

               Прокуратура

Управделами

ЦМБ

ЦРБ

Караваева Е.А.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановления (распоряжения) Администрации Кривошеинского района

«О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района

от 30.09.2010 № 664 «Об утверждении Перечня первоочередных муниципальных

услуг, подлежащих переводу в электронный вид »

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Заключение
	Подпись и дата

	1
	Безотечество И.Г.

	2
	Каричева М.Ю.

	3
	Архипов А.М.